
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

Torneo WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO 1202041C

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 23-03-2012 - 25-03-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri CARBONARI GABRIELE - FUSI C.

Partecipanti 20

Sito Internet

Di Napoli Matteo         

1Esposito Marco F.        

2
Palermiti Francesco      

3
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(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 3N Di Napoli Matteo         5.0 ITA 11.5013.508.00 13.50 1572 1527 1572 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1973

2 8 3N Esposito Marco F.        4.0 ITA 12.0012.009.00 12.00 1515 1500 1566 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 1 1975

3 6 3N Palermiti Francesco      3.5 ITA 14.0014.009.00 7.50 1545 1474 1476 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1939

4 17 1S Vergano Riccardo         3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 1393 1503 1453 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

5 2 2N Puppi Simone             3.0 ITA 13.5013.508.50 5.50 1588 1497 1460 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

6 11 NC Lamera Giuseppe          3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 1463 1527 1537 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1948

7 3 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1572 1467 1393 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1946

8 7 3N Agustoni Alessandro      3.0 ITA 12.0013.507.00 5.50 1515 1437 1375 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

9 1 Vuckovic Dimitrije              3.0 ITA 11.0012.006.50 4.50 1572 1484 1398 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1937

10 12 1N Fantina Carla            2.5 ITA 10.5010.507.50 3.50 1458 1444 1336 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1942

11 9 2N Nipote Mario             2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1504 1469 1378 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1945

12 13 3N Sala Pierluigi           2.0 ITA 13.5015.508.50 4.50 1440 1510 1316 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

13 5 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA 12.5013.507.50 2.50 1550 1435 1187 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

14 18 NC Kiszka Jean Marc         2.0 10.0011.507.00 4.00 1377 1476 1297 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

15 16 NC Rokic Petar              2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1443 1459 1315 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

16 20 NC Gonella Graziano         2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1231 1486 1095 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1958

17 19 NC Ruo Valentina            2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1365 1382 1257 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2000

18 10 NC Ossoli Giuseppe          1.5 ITA 10.5012.007.50 2.50 1485 1415 1172 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1947

19 14 NC Dona' Giorgio            1.0 ITA 9.00 10.506.00 2.00 1395 1432 1118 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1948

20 15 NC Marranzano Sergio Luigi  0.0 ITA 11.0013.007.50 0.00 1374 1479 699 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1944
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 3N Agustoni Alessandro      ITA LOM MI 1515 1437 1375 1973 M 122741

5 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1550 1435 1187 1965 M 889687 148365

4 3N Di Napoli Matteo         ITA LOM LC 1572 1527 1572 1973 M 148867

14 NC Dona' Giorgio            ITA LOM CO 1395 1432 1118 1948 M 147294

8 3N Esposito Marco F.        ITA LOM MI 1515 1500 1566 1975 M

12 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1458 1444 1336 1942 F 835544 102501

20 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1231 1486 1095 1958 M 838926 128909

18 NC Kiszka Jean Marc         EE 1377 1476 1297 1958 M 135392

11 NC Lamera Giuseppe          ITA LOM MB 1463 1527 1537 1948 M 842079 103000

3 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1572 1467 1393 1946 M 806269 100700

15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA LOM VA 1374 1479 699 1944 M 149392

9 2N Nipote Mario             ITA LOM VA 1504 1469 1378 1945 M 869856 141396

10 NC Ossoli Giuseppe          ITA LOM MI 1485 1415 1172 1947 M 105657

6 3N Palermiti Francesco      ITA CAL RC 1545 1474 1476 1939 M 876100 144092

2 2N Puppi Simone             ITA LOM CO 1588 1497 1460 1970 M 845906 132828

16 NC Rokic Petar              ITA LOM MI 1443 1459 1315 1970 M 128225

19 NC Ruo Valentina            ITA LIG IM 1365 1382 1257 2000 F 131613

13 3N Sala Pierluigi           ITA LOM MB 1440 1510 1316 1956 M 891398 102520

17 1S Vergano Riccardo         ITA LOM BG 1393 1503 1453 1981 M 109786

1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 1484 1398 1937 M 846678
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 Vuckovic Dimitrije              3.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | -1

5 2 2N Puppi Simone             3.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 4 N 0 | -1

7 3 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 12 N Â½ | 18 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | -1

1 4 3N Di Napoli Matteo         5.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 1

13 5 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 7 N 0 | -1

3 6 3N Palermiti Francesco      3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 0 | 17 N 1 | 1

8 7 3N Agustoni Alessandro      3.0 ITA | 16 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 17 B 0 | 5 B 1 | 1

2 8 3N Esposito Marco F.        4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 1 | 0 0 | 3 N 1 | 11 N 1 | -2

11 9 2N Nipote Mario             2.5 ITA | 18 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 10 N 1 | -1

18 10 NC Ossoli Giuseppe          1.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 1 | 9 B 0 | 1

6 11 NC Lamera Giuseppe          3.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 5 N 1 | 8 B 0 | -1

10 12 1N Fantina Carla            2.5 ITA | 3 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | 18 B 1 | 1

12 13 3N Sala Pierluigi           2.0 ITA | 4 N 0 | 16 B 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

19 14 NC Dona' Giorgio            1.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 1

20 15 NC Marranzano Sergio Luigi  0.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | -1

15 16 NC Rokic Petar              2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 1

4 17 1S Vergano Riccardo         3.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 12 N 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | -1

14 18 NC Kiszka Jean Marc         2.0 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 12 N 0 | -1

17 19 NC Ruo Valentina            2.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 15 B 1 | 1

16 20 NC Gonella Graziano         2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 10 B 0 | 14 B 1 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1550 2 1.00 1.49 -0.49 1435.201187 1965 M 889687 148365

12 1N Fantina Carla            ITA 1458 2 0.50 0.78 -0.28 1444.001336 1942 F 835544 102501

20 NC Gonella Graziano         ITA 1231 1 0.00 0.13 -0.13 1486.251095 1958 M 838926 128909

11 NC Lamera Giuseppe          ITA 1463 4 3.00 1.63 1.37 1527.601537 1948 M 842079 103000

3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 2 1.00 1.20 -0.2 1467.601393 1946 M 806269 100700

9 2N Nipote Mario             ITA 1504 3 1.00 1.53 -0.53 1469.601378 1945 M 869856 141396

6 3N Palermiti Francesco      ITA 1545 2 1.50 1.07 0.43 1474.801476 1939 M 876100 144092

2 2N Puppi Simone             ITA 1588 3 2.00 1.81 0.19 1497.001460 1970 M 845906 132828

13 3N Sala Pierluigi           ITA 1440 3 1.00 1.20 -0.2 1510.801316 1956 M 891398 102520

1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 2 1.00 1.16 -0.16 1484.601398 1937 M 846678
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WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 3N Agustoni Alessandro      ITA 1515 3 1.00 3.00 0 0 1437.801375 1973 M 122741

4 3N Di Napoli Matteo         ITA 1572 1 1.00 2.80 2.2 66 1527.601572 1973 M 148867

14 NC Dona' Giorgio            ITA 1395 2 1.00 2.30 -1.3 -45 1432.201118 1948 M 147294

8 3N Esposito Marco F.        ITA 1515 1 1.00 2.10 1.9 60 1500.001566 1975 M

18 NC Kiszka Jean Marc         1377 2 1.50 1.80 0.2 6 1476.801297 1958 M 135392

15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 1374 2 0.00 1.80 -1.8 -66 1479.80699 1944 M 149392

10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1485 2 0.50 2.90 -1.4 -42 1415.401172 1947 M 105657

16 NC Rokic Petar              ITA 1443 3 2.00 2.40 -0.4 -6 1459.201315 1970 M 128225

19 NC Ruo Valentina            ITA 1365 3 1.00 1.40 -0.4 -9 1382.001257 2000 F 131613

17 1S Vergano Riccardo         ITA 1393 3 2.00 1.70 1.3 39 1503.601453 1981 M 109786
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1485   |  1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 0 - 1

2 2 2N Puppi Simone             ITA 1588   |  11 NC Lamera Giuseppe          ITA 1463 0 - 1

3 12 1N Fantina Carla            ITA 1458   |  3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 Â½ - Â½

4 4 3N Di Napoli Matteo         ITA 1572   |  13 3N Sala Pierluigi           ITA 1440 1 - 0

5 14 NC Dona' Giorgio            ITA 1395   |  5 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1550 0 - 1

6 6 3N Palermiti Francesco      ITA 1545   |  15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 1374 1 - 0

7 16 NC Rokic Petar              ITA 1443   |  7 3N Agustoni Alessandro      ITA 1515 0 - 1

8 8 3N Esposito Marco F.        ITA 1515   |  17 1S Vergano Riccardo         ITA 1393 1 - 0

9 18 NC Kiszka Jean Marc         1377   |  9 2N Nipote Mario             ITA 1504 Â½ - Â½

10 19 NC Ruo Valentina            ITA 1365   |  0 - F

11 20 NC Gonella Graziano         ITA 1231   |  1 - F
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WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Vuckovic Dimitrije              1 ITA 1572   |  8 3N Esposito Marco F.        1 ITA 1515 0 - 1

2 7 3N Agustoni Alessandro      1 ITA 1515   |  4 3N Di Napoli Matteo         1 ITA 1572 0 - 1

3 5 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1550   |  20 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231 1 - 0

4 11 NC Lamera Giuseppe          1 ITA 1463   |  6 3N Palermiti Francesco      1 ITA 1545 0 - 1

5 3 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1572   |  18 NC Kiszka Jean Marc         0.5 1377 1 - 0

6 9 2N Nipote Mario             0.5 ITA 1504   |  12 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1458 1 - 0

7 15 NC Marranzano Sergio Luigi  0 ITA 1374   |  2 2N Puppi Simone             0 ITA 1588 0 - 1

8 17 1S Vergano Riccardo         0 ITA 1393   |  10 NC Ossoli Giuseppe          0 ITA 1485 1 - 0

9 13 3N Sala Pierluigi           0 ITA 1440   |  16 NC Rokic Petar              0 ITA 1443 1 - 0

10 19 NC Ruo Valentina            0 ITA 1365   |  14 NC Dona' Giorgio            0 ITA 1395 0 - 1
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WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Di Napoli Matteo         2 ITA 1572   |  5 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1550 1 - 0

2 6 3N Palermiti Francesco      2 ITA 1545   |  3 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1572 Â½ - Â½

3 2 2N Puppi Simone             1 ITA 1588   |  9 2N Nipote Mario             1.5 ITA 1504 1 - 0

4 14 NC Dona' Giorgio            1 ITA 1395   |  1 Vuckovic Dimitrije              1 ITA 1572 0 - 1

5 20 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231   |  7 3N Agustoni Alessandro      1 ITA 1515 0 - 1

6 13 3N Sala Pierluigi           1 ITA 1440   |  11 NC Lamera Giuseppe          1 ITA 1463 0 - 1

7 12 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1458   |  17 1S Vergano Riccardo         1 ITA 1393 0 - 1

8 10 NC Ossoli Giuseppe          0 ITA 1485   |  18 NC Kiszka Jean Marc         0.5 1377 Â½ - Â½

9 16 NC Rokic Petar              0 ITA 1443   |  15 NC Marranzano Sergio Luigi  0 ITA 1374 1 - 0

10 8 3N Esposito Marco F.        2 ITA 1515   |  0 - F

11 19 NC Ruo Valentina            0 ITA 1365   |  1 - F
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WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Palermiti Francesco      2.5 ITA 1545   |  4 3N Di Napoli Matteo         3 ITA 1572 0 - 1

2 1 Vuckovic Dimitrije              2 ITA 1572   |  2 2N Puppi Simone             2 ITA 1588 0 - 1

3 3 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1572   |  8 3N Esposito Marco F.        2 ITA 1515 0 - 1

4 5 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1550   |  11 NC Lamera Giuseppe          2 ITA 1463 0 - 1

5 7 3N Agustoni Alessandro      2 ITA 1515   |  17 1S Vergano Riccardo         2 ITA 1393 0 - 1

6 9 2N Nipote Mario             1.5 ITA 1504   |  13 3N Sala Pierluigi           1 ITA 1440 0 - 1

7 14 NC Dona' Giorgio            1 ITA 1395   |  16 NC Rokic Petar              1 ITA 1443 0 - 1

8 18 NC Kiszka Jean Marc         1 1377   |  19 NC Ruo Valentina            1 ITA 1365 1 - 0

9 20 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231   |  10 NC Ossoli Giuseppe          0.5 ITA 1485 0 - 1

10 15 NC Marranzano Sergio Luigi  0 ITA 1374   |  12 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1458 0 - 1
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WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Di Napoli Matteo         4 ITA 1572   |  2 2N Puppi Simone             3 ITA 1588 1 - 0

2 11 NC Lamera Giuseppe          3 ITA 1463   |  8 3N Esposito Marco F.        3 ITA 1515 0 - 1

3 17 1S Vergano Riccardo         3 ITA 1393   |  6 3N Palermiti Francesco      2.5 ITA 1545 0 - 1

4 13 3N Sala Pierluigi           2 ITA 1440   |  1 Vuckovic Dimitrije              2 ITA 1572 0 - 1

5 16 NC Rokic Petar              2 ITA 1443   |  3 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1572 0 - 1

6 7 3N Agustoni Alessandro      2 ITA 1515   |  5 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1550 1 - 0

7 12 1N Fantina Carla            1.5 ITA 1458   |  18 NC Kiszka Jean Marc         2 1377 1 - 0

8 10 NC Ossoli Giuseppe          1.5 ITA 1485   |  9 2N Nipote Mario             1.5 ITA 1504 0 - 1

9 20 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231   |  14 NC Dona' Giorgio            1 ITA 1395 1 - 0

10 19 NC Ruo Valentina            1 ITA 1365   |  15 NC Marranzano Sergio Luigi  0 ITA 1374 1 - 0
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WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

1 Vuckovic Dimitrije              
ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1398 Media: 1484.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1485 1 0 1

2 B 8 3N Esposito Marco F.        ITA 1515 0 0 1

3 N 14 NC Dona' Giorgio            ITA 1395 1 0 2

4 B 2 2N Puppi Simone             ITA 1588 -16 0.48 0 0 2

5 N 13 3N Sala Pierluigi           ITA 1440 132 0.68 1 1 3

1.16 1 3

2 Puppi Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1460 Media: 1497.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lamera Giuseppe          ITA 1463 125 0.67 0 0 0

2 N 15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 1374 1 0 1

3 B 9 2N Nipote Mario             ITA 1504 84 0.62 1 1 2

4 N 1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 16 0.52 1 2 3

5 N 4 3N Di Napoli Matteo         ITA 1572 0 2 3

1.81 2 3

3 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1393 Media: 1467.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Fantina Carla            ITA 1458 114 0.66 Â½ 0 0

2 B 18 NC Kiszka Jean Marc         1377 1 0 1

3 N 6 3N Palermiti Francesco      ITA 1545 27 0.54 Â½ 0 1

4 B 8 3N Esposito Marco F.        ITA 1515 0 0 1

5 N 16 NC Rokic Petar              ITA 1443 1 0 2

1.2 0 2

4 Di Napoli Matteo         
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 66 Perf: 1572 Media: 1527.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Sala Pierluigi           ITA 1440 132 0.68 1 1 1

2 N 7 3N Agustoni Alessandro      ITA 1515 57 0.58 1 2 2

3 B 5 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1550 22 0.53 1 3 3

4 N 6 3N Palermiti Francesco      ITA 1545 27 0.54 1 4 4

5 B 2 2N Puppi Simone             ITA 1588 -16 0.48 1 5 5

2.81 5 5
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5 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1187 Media: 1435.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Dona' Giorgio            ITA 1395 1 0 1

2 B 20 NC Gonella Graziano         ITA 1231 319 0.87 1 1 2

3 N 4 3N Di Napoli Matteo         ITA 1572 0 1 2

4 B 11 NC Lamera Giuseppe          ITA 1463 87 0.62 0 1 2

5 N 7 3N Agustoni Alessandro      ITA 1515 0 1 2

1.49 1 2

6 Palermiti Francesco      
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1476 Media: 1474.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 1374 1 0 1

2 N 11 NC Lamera Giuseppe          ITA 1463 82 0.61 1 1 2

3 B 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -27 0.46 Â½ 1 2

4 B 4 3N Di Napoli Matteo         ITA 1572 0 1 2

5 N 17 1S Vergano Riccardo         ITA 1393 1 1 3

1.07 1 3

7 Agustoni Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 1375 Media: 1437.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rokic Petar              ITA 1443 72 0.6 1 1 1

2 B 4 3N Di Napoli Matteo         ITA 1572 -57 0.42 0 1 1

3 N 20 NC Gonella Graziano         ITA 1231 284 0.84 1 2 2

4 B 17 1S Vergano Riccardo         ITA 1393 122 0.67 0 2 2

5 B 5 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1550 -35 0.45 1 3 3

2.98 3 3

8 Esposito Marco F.        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 60 Perf: 1566 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1S Vergano Riccardo         ITA 1393 122 0.67 1 1 1

2 N 1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -57 0.42 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -57 0.42 1 3 3

5 N 11 NC Lamera Giuseppe          ITA 1463 52 0.57 1 4 4

2.08 4 4

FSI - WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1202041C) - CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 21Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
(1202041C)
CERIANO LAGHETTO - 23-03-2012 - 25-03-2012

9 Nipote Mario             
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1378 Media: 1469.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Kiszka Jean Marc         1377 Â½ 0 0

2 B 12 1N Fantina Carla            ITA 1458 46 0.56 1 1 1

3 N 2 2N Puppi Simone             ITA 1588 -84 0.38 0 1 1

4 B 13 3N Sala Pierluigi           ITA 1440 64 0.59 0 1 1

5 N 10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1485 1 1 2

1.53 1 2

10 Ossoli Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -42 Perf: 1172 Media: 1415.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -87 0.38 0 0 0

2 N 17 1S Vergano Riccardo         ITA 1393 92 0.63 0 0 0

3 B 18 NC Kiszka Jean Marc         1377 108 0.65 Â½ 0 0

4 N 20 NC Gonella Graziano         ITA 1231 254 0.81 1 1 1

5 B 9 2N Nipote Mario             ITA 1504 -19 0.47 0 1 1

2.94 1 1

11 Lamera Giuseppe          
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1537 Media: 1527.60 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Puppi Simone             ITA 1588 -125 0.33 1 1 1

2 B 6 3N Palermiti Francesco      ITA 1545 -82 0.39 0 1 1

3 N 13 3N Sala Pierluigi           ITA 1440 23 0.53 1 2 2

4 N 5 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1550 -87 0.38 1 3 3

5 B 8 3N Esposito Marco F.        ITA 1515 0 3 3

1.63 3 3

12 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1336 Media: 1444.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -114 0.34 Â½ 0 0

2 N 9 2N Nipote Mario             ITA 1504 -46 0.44 0 0 0

3 B 17 1S Vergano Riccardo         ITA 1393 0 0 0

4 N 15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 1374 1 0 1

5 B 18 NC Kiszka Jean Marc         1377 1 0 2

0.78 0 2
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13 Sala Pierluigi           
3N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1316 Media: 1510.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Di Napoli Matteo         ITA 1572 0 0 0

2 B 16 NC Rokic Petar              ITA 1443 1 0 1

3 B 11 NC Lamera Giuseppe          ITA 1463 -23 0.47 0 0 1

4 N 9 2N Nipote Mario             ITA 1504 -64 0.41 1 1 2

5 B 1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -132 0.32 0 1 2

1.2 1 2

14 Dona' Giorgio            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1118 Media: 1432.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1550 -155 0.29 0 0 0

2 N 19 NC Ruo Valentina            ITA 1365 30 0.54 1 1 1

3 B 1 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -177 0.27 0 1 1

4 B 16 NC Rokic Petar              ITA 1443 -48 0.43 0 1 1

5 N 20 NC Gonella Graziano         ITA 1231 164 0.72 0 1 1

2.25 1 1

15 Marranzano Sergio Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 699 Media: 1479.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Palermiti Francesco      ITA 1545 -171 0.27 0 0 0

2 B 2 2N Puppi Simone             ITA 1588 -214 0.23 0 0 0

3 N 16 NC Rokic Petar              ITA 1443 -69 0.4 0 0 0

4 B 12 1N Fantina Carla            ITA 1458 -84 0.38 0 0 0

5 N 19 NC Ruo Valentina            ITA 1365 9 0.51 0 0 0

1.79 0 0

16 Rokic Petar              
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1315 Media: 1459.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Agustoni Alessandro      ITA 1515 -72 0.4 0 0 0

2 N 13 3N Sala Pierluigi           ITA 1440 3 0.5 0 0 0

3 B 15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 1374 69 0.6 1 1 1

4 N 14 NC Dona' Giorgio            ITA 1395 48 0.57 1 2 2

5 B 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -129 0.33 0 2 2

2.4 2 2
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17 Vergano Riccardo         
1S ITA Elo Italia: 1393 Variaz: 39 Perf: 1453 Media: 1503.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Esposito Marco F.        ITA 1515 -122 0.33 0 0 0

2 B 10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1485 -92 0.37 1 1 1

3 N 12 1N Fantina Carla            ITA 1458 -65 0.41 1 2 2

4 N 7 3N Agustoni Alessandro      ITA 1515 -122 0.33 1 3 3

5 B 6 3N Palermiti Francesco      ITA 1545 -152 0.3 0 3 3

1.74 3 3

18 Kiszka Jean Marc         
NC Elo Italia: 1377 Variaz: 6 Perf: 1297 Media: 1476.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Nipote Mario             ITA 1504 -127 0.33 Â½ 0 0

2 N 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -195 0.25 0 0 0

3 N 10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1485 -108 0.35 Â½ 0 0

4 B 19 NC Ruo Valentina            ITA 1365 12 0.52 1 1 1

5 N 12 1N Fantina Carla            ITA 1458 -81 0.39 0 1 1

1.84 1 1

19 Ruo Valentina            
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -9 Perf: 1257 Media: 1382.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Dona' Giorgio            ITA 1395 -30 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Kiszka Jean Marc         1377 -12 0.48 0 0 1

5 B 15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 1374 -9 0.49 1 1 2

1.43 1 2

20 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1095 Media: 1486.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1550 -319 0.13 0 0 1

3 B 7 3N Agustoni Alessandro      ITA 1515 0 0 1

4 B 10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1485 0 0 1

5 B 14 NC Dona' Giorgio            ITA 1395 1 0 2

0.13 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 3N Di Napoli Matteo         ITA 4 4.0 1530 1590 1572 1973 M 148867

8 3N Esposito Marco F.        ITA 3 3.0 1544 1589 1515 1975 M

10 NC Ossoli Giuseppe          ITA 3 1.0 1444 1319 1485 1947 M 105657

14 NC Dona' Giorgio            ITA 3 0.0 1460 660 1395 1948 M 147294

15 NC Marranzano Sergio Luigi  ITA 3 0.0 1530 730 1374 1944 M 149392

18 NC Kiszka Jean Marc         3 0.5 1511 1238 1377 1958 M 135392
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